
ZARZĄDZENIE NR 44.2024 
WÓJTA GMINY ZAWADY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa 
w art. 411 ust. 10g, w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 54) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Grażynie Kani zatrudnionej na stanowisku Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zawadach do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g, w tym 
do wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielone zostaje na czas nieokreślony. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zawady 
 
 

Krzysztof Wądołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A517F8EF-2989-48EF-8936-676DF687F001. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44.2024 WÓJTA GMINY ZAWADY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


